Российская Федерация
Администрация города Канска

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М, 0L 2022 г.

О внесении изменения в постановление
администрации города Канска от 20.03.2015 № 397

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Красноярского края от 26.06.2014 № 6-2519
«Об образовании в Красноярском крае», руководствуясь статьями 30, 35 Устава
города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации г. Канска Красноярского края
от 20.03.2015 № 397 «Об установлении и взимании родительской платы за
присмотр и уход за детьми в образовательных организациях города Канска,
реализующих образовательную программу дошкольного образования, и
обращении за получением компенсации родителями (законными
представителями)» (далее - Постановление) следующее изменение:

1.1. В пункте 3 Постановления цифру «1765» заменить цифрой «1866».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Канский вестник»,

разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в
сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы города по социальной политике Ю.А. Ломову и первого
заместителя главы города по экономике и финансам Е.Н. Лифанскую.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с
1 марта 2022 года.

Глава города Канска А.М. Береснев